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Publication Printers Corp.

PrintReleaf bescheinigt, dass Publication Printers Corp. Kunden haben zusammen den
Gegenwert von 30.050.269 Pfund Papierverbrauch durch Wiederaufforstung 361.553
Standardbaume auf PrintReleaf.

% 30.050.269 361.553

Pfund Offsetpapier — Hochstammige Baume wieder aufgeforstet

LEBENSLANGE GLOBALE AUSWIRKUNGEN



LEBENSZEIT-AUSWIRKUNGSERKLARUNG

AUSWIRKUNGEN AUF DIE WIEDERAUFFORSTUNG

Wiederaufforstungsprojekt
Northern California

Madagascar

United States - South Dakota
Dominican Republic

France (Torcé)

Mexico

Romania

PROJEKT SDGs

‘I L) 3 ‘GOODHEALTH ll QUALITY 6 ‘CLEANWATER B 'DECENT WORK AND
POVERTY ANDWELL BEING EDUCATION AND SANITATION ECONOMIC GROWTH.
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Baume
108.219
75.939
41.239
33.777
28.488
21.658

14.550
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Wiederaufforstungsprojekt
Tanzania

Northern Ireland

Brazil

Malaysia

British Columbia (Redstone)
British Columbia (Cariboo)

India

PARTIERSHPS
FORTHEGOALS

Baume
13.782
8.805
8.696
5.321
862
199

18,60

Baume gesamt  361.553



